中国五矿化工进出口商会

五化商化函﹝2022﹞69 号

关于举办 2022 年全球化学品管理法规合规系列培训

及第一场培训的通知

各有关企业：

为贯彻落实习近平总书记关于“稳外资外贸基本盘”指

示精神，积极践行“我为群众办实事”实践活动，帮助企业

克服疫情带来的不利影响，助力企业“走出去”，规避贸易

风险，我会将与杭州以勒标准技术有限公司合作，免费为会

员企业举办全球化学品管理法规线上系列培训。培训内容涵

盖中国、美国、欧盟、英国、韩国、日本、印度、土耳其等

国家的化学品合规监管要求及应对策略。现将有关事项通知

如下：

一、培训计划：

序号 会议名称 拟举办时间

1 土耳其 KKDIK 法规最新动态及企业应对策略 2022 年 5 月 10 日

2 英国 UK-REACH 法规最新动态及企业应对策略 2022 年 5 月下旬

3 韩国 K-REACH 法规 100-1000 吨企业应对策略 2022 年 6 月上旬

4 国际危险化学品应急电话及一书一签的介绍 2022 年 7 月上旬

5 印度 CMSR 法规最新动态及企业应对策略 2022 年 7 月下旬

6 欧盟 REACH 法规更新及应对策略解读 2022 年 8 月上旬

7 清真、犹太认证在开拓海外市场中的应用 2022 年 8 月下旬

8 美国 TSCA/日本 CSCL法规最新动态及企业应对策略 2022 年 10 月中旬

9 中国新化学物质合规对于全球供应链的重要性 2022 年 11 月中旬

二、第一场培训

1. 培训时间：2022 年 5 月 10 日 14:00-16:00

2. 培训内容：

（1）土耳其 KKDIK 法规进展及监管要求

（2）应对 KKDIK 合规的流程介绍及策略

（3）实际案例演练

3. 培训讲师：李丹妮 杭州以勒标准技术有限公司

国际化学品法规专家

4. 会议平台：小鹅通 APP

使用微信扫描二维码登录会议，首次登录填写信息。

会议链接：https://pmx.h5.xeknow.com/sl/1vqjYy

三、联系人

五矿商会石化部：刘玉莉  韦秋吉  张爱荣

https://pmx.h5.xeknow.com/sl/1vqjYy

电  话：13810685895   13681388086   13651280022

邮  箱：liuyl@cccmc.org.cn

杭州以勒标准市场部：褚静

电话：0571-85190521/15700171094

邮箱：chujing@jirehhz.com

附件:  1.参会回执

2.主要国家 REACH 法规简介

3.杭州以勒标准技术有限公司简介

  中国五矿化工进出口商会

2022 年 4 月 22 日

抄送：存档

  五矿商会办公室                      2022 年 4 月 22 日印发